

Spitalul Clinic de Recuperare si Ingrijiri Cronice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii curente

Valoarea de deviz 792 942,791 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	450,000	14,775 13,975	6 648,840 6 288,840
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	522,000	34,119 27,204	17 810,041 14 200,488
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton Lux sau analog	m2	3 050,000	4,484 1,411	13 675,285 4 304,160
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila a peretilor aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	2 855,000	40,703 25,872	116 207,065 73 864,560
5	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos si gletul de ipsos	m	5,000	28,302 20,120	141,510 100,602
6	RpCO56C	Demontarea placajelor din ghips-carton Canal mascare	m2	8,000	12,658 12,658	101,266 101,266
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,000	26,449 11,532	396,737 172,980

1	2	3	4	5	6	7
8	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafetele	m2	8,000	566,979 84,061	4 535,831 672,484
9	CN06A	Vopsitorii interioare ameliorate interioare la pereti si tavane cu componentii antimucegai , executare manuala. De exclus toate resursele in afara de hirtie de slefuit De untrodus solutie antimucegai cu consum 0.2kg/m2	m2	143,000	46,503 25,872	6 649,929 3 699,696
10	CI22B	Placaj din placute de teracota (la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat), tipul si culoarea de coordonat cu beneficiarul	m2	53,000	365,433 77,616	19 367,926 4 113,648
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	183,000	14,775 13,975	2 703,862 2 557,462
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	236,000	34,119 27,204	8 052,046 6 420,144
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Suptaton luc sau analog	m2	1 240,000	4,484 1,411	5 559,788 1 749,888
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila a peretilor aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	1 261,000	40,703 25,872	51 326,483 32 624,592
15	RpCO56C	Demontari: captuseli din lghips carton la tavane suspendate,	m2	54,000	12,658 12,658	683,548 683,548
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	54,000	431,256 135,906	23 287,802 7 338,902
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan preparare manuala a mortarului.	m2	54,000	95,199 70,345	5 140,757 3 798,641
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	13,000	26,449	343,843

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			11,532	149,916
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din mocheta, etc	m2	401,000	26,481 24,081	10 618,881 9 656,481
20	RpCK42A	Desfacerea plintelor prefabricate	m2	431,000	17,705 15,705	7 630,855 6 768,855
21	CG01A1	Strat suport de egalizare sau protectie pentru izolatii inclusiv scafele aferente executat din mortar din ciment M 100-T fata adaos de var driscuit pe suprafetele orizontale sau inclinate pina la 40% inclusiv aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	401,000	15,775 6,707	6 325,955 2 689,427
22	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen la pardoseli Clasa de trafic 34/43 grup de uzura T strat de protectie PUR	m2	401,000	585,788 155,978	234 901,069 62 547,018
23	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	17,000	2 183,895 54,823	37 126,208 931,984

		Total	lei	579 235,527
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	58 904,540
		Transportarea materialelor	1,00 %	3 274,862
		Total	100,00 +	641 414,929
		Cheltuieli de regie	1,00 %	6 414,149
		Total	100,00 +	647 829,078
		Beneficiul de deviz	2,00 %	12 956,582
		Total	100,00 +	660 785,660
		TVA	20,00 %	132 157,131
		Total deviz:		792 942,791
		Inclusiv salariu		245 435,582

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Spitalul Clinic de Recuperare si Ingrijiri Cronice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii curente

Valoarea de deviz 792 942,791 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,700	57,66	155,682
2.	7122050013400	Zidar	h-om	81,560	57,66	4 702,750
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	341,100	50,00	17 055,000
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,380	57,66	3 885,131
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	802,000	50,00	40 100,000
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	40,100	57,66	2 312,166
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	156,880	57,66	9 045,701
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 471,150	47,04	116 242,896
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,470	57,66	892,000
10.	7422010060100	Timplar	h-om	132,260	53,95	7 135,427
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	347,060	47,04	16 325,702
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	484,630	47,04	22 796,995
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	101,746	47,04	4 786,132
		Total manopera				245 435,582

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,825	340,00	960,500
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	212,950	5,50	1 171,225
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 070,600	0,20	214,120
4.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	17,000	2 100,00	35 700,000
5.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	12,060	0,55	6,633
6.	22430116103800	solutie antimucegai	kg	28,600	86,00	2 459,600
7.	2320166200729	Parchetin	l	12,030	32,00	384,960
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,720	85,00	231,200
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	643,500	18,65	12 001,275
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 646,400	28,50	46 922,400
11.	24302261000001	Fuga	kg	25,159	6,50	163,534
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,703	32,00	22,496
13.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	60,451	28,60	1 728,899
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,952	87,00	82,824
15.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,179	45,00	98,055
16.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	141,052	42,30	5 966,500
17.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	60,451	45,00	2 720,295
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,200	36,00	151,200
19.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	2 115,776	8,55	18 089,885
20.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	6,090	8,65	52,678

21.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	443,305	14,60	6 472,253
22.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	8,281	75,00	621,075
23.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	423,155	305,00	129 062,275
24.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	18,894	14,30	270,184
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	30,800	8,65	266,420
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	866,600	2,95	2 556,470
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	2 380,00	2,380
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	258,340	6,50	1 679,210
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	385,560	2,80	1 079,568
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	799,614	6,50	5 197,491
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	54,601	240,00	13 104,240
32.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	19,980	420,00	8 391,600
33.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	8,442	87,00	734,454
34.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,015	0,00	0,000
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,205	0,00	0,000
36.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	198,061	8,65	1 713,228
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2 136,300	5,50	11 749,650
38.	2710503808004	Fir de sudare	m	411,065	9,60	3 946,224
39.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,909	87,00	514,083
40.	2710703520285	Profil de suport	m	17,688	85,00	1 503,480
41.	2822115708000	Element de sustinere	buc	64,800	8,65	560,520
42.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	46,440	85,00	3 947,400
43.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	14,580	87,00	1 268,460
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	68,000	0,20	13,600
45.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 533,796	0,20	506,759
46.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 080,000	0,20	216,000
47.	2875276305105	Conector	buc	239,760	4,50	1 078,920
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,200	11,00	112,200
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,199	8,00	329,592
50.	4100126202818	Apa	m3	35,050	8,00	280,400
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	214,500	5,50	1 179,750
		Total materiale de constructii				327 486,165

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,045	40,00	641,800
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,570	40,00	942,800
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,254	50,00	362,700
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,864	55,00	47,520
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,812	40,00	192,480
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,609	120,00	73,080
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,530	50,00	26,500
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	80,538	50,00	4 026,900
		Total utilaje de constructii				6 313,780

Total	lei	579 235,527
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	58 904,540
Transportarea materialelor	1,00 %	3 274,862
Total	100,00 +	641 414,929
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 414,149
Total	100,00 +	647 829,078
Beneficiul de deviz	2,00 %	12 956,582
Total	100,00 +	660 785,660
TVA	20,00 %	132 157,131

Total deviz:

**792 942,7
91**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Spitalul Clinic de Recuperare si Ingrijiri Investitor
Cronice**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,775 13,975
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,056
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	40,00	0,400
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			34,119 27,204
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,704
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,857
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton Lux sau analog	m2			4,484 1,411
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,411
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,65	2,797
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila a peretilor aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,703 25,872
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,872
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,50	11,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
5	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos si gletul de ipsos	m			28,302 20,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	47,04	2,822
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,95	2,626
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,50	3,640
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 380,00	0,476
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	340,00	1,224
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	120,00	0,168
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	40,00	0,040
6	RpCO56C	Demontarea placajelor din ghips-carton Canal mascare	m2			12,658 12,658
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	53,95	7,013
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	47,04	5,645
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,449 11,532
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,65	9,515
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	36,00	5,400

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
8	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafetele	m2			566,979 84,061
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	47,04	84,061
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	87,00	91,807
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	87,00	64,260
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	85,00	187,935
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	75,00	77,634
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	14,30	33,773
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,65	6,585
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	45,00	12,257
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,812
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,55	0,829
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,20	2,595
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	50,00	0,319
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	50,00	2,112
9	CN06A	Vopsitorii interioare ameliorate interioare la pereti si tavane cu componentii antimucegai , executare manuala. De exclus toate resursele in afara de hirtie de slefuit De untrodus solutie antimucegai cu consum 0.2kg/m2	m2			46,503 25,872
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,872
	22430116103800	solutie antimucegai	kg	0,2000	86,00	17,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
10	CI22B	Placaj din placute de teracota (la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat), tipul si culoarea de coordonat cu beneficiarul	m2			365,433 77,616
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	47,04	77,616
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	240,00	247,250
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	8,65	32,325
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	6,50	3,086
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,016
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,600
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,500
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,775 13,975
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,056
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	40,00	0,400
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,119 27,204
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,704
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,857
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Suptaton luc sau analog	m2			4,484 1,411
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,411
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,65	2,797
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila a peretilor aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,703 25,872
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,872
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,50	11,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,390
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
15	RpCO56C	Demontari: captuseli din lghips carton la tavane suspendate,	m2			12,658

1	2	3	4	5	6	7
						12,658
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	53,95	7,013
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	47,04	5,645
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			431,256 135,906
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	53,95	124,085
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	47,04	8,938
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	420,00	155,400
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	85,00	73,100
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	87,00	23,490
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	8,65	10,380
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,50	19,980
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan preparare manuala a mortarului.	m2			95,199 70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,880
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,449 11,532
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,65	9,515
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	36,00	5,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,002
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din mocheta, etc	m2			26,481 24,081
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,262
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,04	10,819
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,960
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,240
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	40,00	1,200
20	RpCK42A	Desfacerea plintelor prefabricate	m2			17,705 15,705
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,649
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,056
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	8,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	40,00	1,600
21	CG01A1	Strat suport de egalizare sau protectie pentru izolatii inclusiv scafele aferente executat din mortar din ciment M 100-T fata adaos de var driscuit pe suprafetele orizontale sau inclinate pina la 40% inclusiv aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			15,775 6,707
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,766
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	47,04	0,941
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,95	6,342
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	340,00	2,380
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,016
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	120,00	0,180
22	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen la pardoseli Clasa de trafic 34/43 grup de uzura T strat de protectie PUR	m2			585,788 155,978
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	50,00	100,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	47,04	55,978
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,60	4,311
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	42,30	14,879
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	8,55	45,112
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	9,60	9,841

1	2	3	4	5	6	7
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	45,00	6,784
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,60	16,140
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	305,00	321,851
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	8,00	0,012
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,400
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,480
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,000
23	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			2 183,895 ----- 54,823
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,471
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,04	2,352
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 100,00	2 100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	85,00	13,600
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	87,00	4,872
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	11,00	6,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.